粤物协培字[2023]29号

关于广东省物业管理行业协会2023年9月23日物业管理师（四级/中级工）职业技能等级认定成绩查询的通知

各考生：
广东省物业管理行业协会（以下简称“广东省物协”）于2023 年9月23日组织开展物业管理师（四级/中级工）职业技能等级认定，考试成绩现对外发布并开通查询，有关成绩查询、复核事项通知如下：
1、 成绩查询
  （一）查询时间
2023年9月28日至10月10日。
（2） 查询方式
考生登录报考平台，输入个人账号后，依次点击“考试查   询—查看成绩”即可查询具体成绩。
二、成绩复核
（一）如对成绩有异议，请于成绩发布之日起5个工作日内提出正式书面复核申请（详见附件2）。
（二）考生需将本人正楷签字的书面成绩复核申请表原件以及本人身份证正反面复印件，邮寄至广东省物协（邮寄地址：广州市越秀区德政北路538号达信大厦610-612 沈老师 020-83642420）。
（三）成绩复核不涉及评分标准的宽严程度，成绩复核结果将通过短信形式反馈给考生，请考生留意手机短信通知。
（四）请考生在上述规定时间内按要求提出申请，逾期不受理。
三、联系方式
联系人：刘老师、沈老师
联系电话：020-83642946、83642420

附件：1.广东省物业管理行业协会2023年9月23日物业管理师（四级/中级工）职业技能等级认定考试评价结果
     2.广东省物业管理行业协会物业管理师职业技能等级认定成绩复核申请表

广东省物业管理行业协会
                                  2023年9月28日

附件1：
广东省物业管理行业协会
2023年9月23日物业管理师（四级/中级工）
职业技能等级认定考试评价结果

	 2023年9月23日物业管理师（四级/中级工）职业技能等级认定考试评价结果

考点：广东省物业管理行业协会广东立人机考中心考点

	序号
	姓名
	性别
	证件类型
	证件号码
	认定分类
	理论
	实操

	1
	邝文练
	男
	居民身份证
	445221**********15
	正考
	合格
	合格

	2
	张理博
	男
	居民身份证
	620423**********17
	正考
	合格
	合格

	3
	杨舒婷
	女
	居民身份证
	440803**********29
	正考
	合格
	合格

	4
	陈垲鑫
	男
	居民身份证
	440102**********12
	正考
	合格
	合格

	5
	张昌兴
	男
	居民身份证
	371581**********56
	正考
	合格
	合格

	6
	郭秀君
	女
	居民身份证
	371581**********89
	正考
	合格
	合格

	7
	刘建龙
	男
	居民身份证
	440981**********56
	正考
	合格
	合格

	8
	李锐
	女
	居民身份证
	411329**********45
	正考
	合格
	合格

	9
	欧立强
	男
	居民身份证
	441282**********15
	正考
	合格
	合格

	10
	关潼
	男
	居民身份证
	420381**********52
	正考
	合格
	合格

	11
	龚喜
	女
	居民身份证
	510304**********4X
	正考
	合格
	合格

	12
	林敏华
	男
	居民身份证
	441802**********1X
	正考
	合格
	合格

	13
	房翠芬
	女
	居民身份证
	441422**********23
	正考
	合格
	合格

	14
	陈益如
	女
	居民身份证
	441881**********25
	正考
	合格
	合格

	15
	李科蓉
	女
	居民身份证
	450521**********24
	正考
	合格
	合格

	16
	何穗龙
	男
	居民身份证
	440183**********55
	正考
	合格
	合格

	17
	吴浩涛
	男
	居民身份证
	445224**********57
	正考
	合格
	合格

	18
	何伟玲
	女
	居民身份证
	441821**********4X
	正考
	合格
	合格

	19
	高金霞
	女
	居民身份证
	441821**********45
	正考
	合格
	合格

	20
	焦东赞
	男
	居民身份证
	412824**********34
	正考
	合格
	合格

	21
	邓可欣
	男
	居民身份证
	441427**********10
	正考
	合格
	合格

	22
	谢金媚
	女
	居民身份证
	441781**********23
	正考
	合格
	合格

	23
	施丽丹
	女
	居民身份证
	441502**********2X
	正考
	合格
	合格

	24
	梁惠金
	男
	居民身份证
	441502**********11
	正考
	合格
	合格

	25
	庄丹丹
	女
	居民身份证
	440882**********25
	正考
	合格
	合格

	26
	冀晓菲
	女
	居民身份证
	130425**********04
	正考
	合格
	合格

	27
	肖咪
	女
	居民身份证
	422129**********29
	正考
	合格
	合格

	28
	刘雪丽
	女
	居民身份证
	430721**********06
	正考
	合格
	合格

	29
	张亮
	男
	居民身份证
	440804**********54
	正考
	合格
	合格

	30
	张敏
	女
	居民身份证
	511028**********63
	正考
	合格
	合格

	31
	郑虹
	女
	居民身份证
	452130**********23
	正考
	合格
	合格

	32
	朱小甜
	女
	居民身份证
	440804**********2X
	正考
	合格
	合格

	33
	刘嘉豪
	男
	居民身份证
	441900**********78
	正考
	合格
	合格

	34
	袁家颢
	男
	居民身份证
	441900**********35
	正考
	合格
	合格

	35
	张思敏
	女
	居民身份证
	440902**********61
	正考
	合格
	合格

	36
	黄彩云
	女
	居民身份证
	440801**********60
	正考
	合格
	合格

	37
	张慧芳
	女
	居民身份证
	441881**********28
	正考
	合格
	合格

	38
	李俊超
	男
	居民身份证
	371525**********13
	正考
	合格
	合格

	39
	林佳武
	男
	居民身份证
	441521**********18
	正考
	合格
	合格

	40
	黄赋文
	男
	居民身份证
	440301**********35
	正考
	合格
	合格

	41
	余丽敏
	女
	居民身份证
	441322**********02
	正考
	合格
	合格

	42
	王雪儿
	女
	居民身份证
	445224**********28
	正考
	合格
	合格

	43
	曹婷
	女
	居民身份证
	430922**********48
	正考
	合格
	合格

	44
	蔡丽霞
	女
	居民身份证
	440507**********20
	正考
	合格
	合格

	45
	周东顺
	女
	居民身份证
	441623**********40
	正考
	合格
	合格

	46
	康彦苹
	女
	居民身份证
	422801**********22
	正考
	合格
	合格

	47
	郭旭婷
	女
	居民身份证
	441422**********43
	正考
	合格
	合格

	48
	梁燕玲
	女
	居民身份证
	441781**********22
	正考
	合格
	合格

	49
	梁康延
	男
	居民身份证
	441802**********15
	正考
	合格
	合格

	50
	文高宇
	男
	居民身份证
	452723**********34
	正考
	合格
	合格

	51
	吕江南
	男
	居民身份证
	360428**********19
	正考
	合格
	合格

	52
	何周志伟
	男
	居民身份证
	440301**********19
	正考
	合格
	合格

	53
	谢月婵
	女
	居民身份证
	440126**********22
	正考
	合格
	合格

	54
	周芸竹
	女
	居民身份证
	510922**********62
	正考
	合格
	合格

	55
	雷舒淳
	女
	居民身份证
	440222**********27
	正考
	合格
	合格

	56
	黄春芳
	女
	居民身份证
	430422**********27
	正考
	合格
	合格

	57
	文静
	女
	居民身份证
	430611**********2X
	正考
	合格
	合格

	58
	张悠
	女
	居民身份证
	510321**********00
	正考
	合格
	合格

	59
	徐林生
	男
	居民身份证
	440803**********53
	正考
	合格
	合格

	60
	姜俊
	男
	居民身份证
	211021**********3X
	正考
	合格
	合格

	61
	陈仁芝
	女
	居民身份证
	445381**********66
	正考
	合格
	合格

	62
	邓妮
	女
	居民身份证
	441424**********61
	正考
	合格
	合格

	63
	卢道亮
	男
	居民身份证
	440222**********13
	正考
	合格
	合格

	64
	吴楠
	男
	居民身份证
	210902**********13
	正考
	合格
	合格

	65
	张鑫
	男
	居民身份证
	371083**********37
	正考
	合格
	合格

	66
	戴文兵
	男
	居民身份证
	431224**********53
	正考
	合格
	合格

	67
	李建
	男
	居民身份证
	622726**********34
	正考
	合格
	合格

	68
	叶盛雯
	女
	居民身份证
	440104**********25
	正考
	合格
	合格

	69
	罗婷
	女
	居民身份证
	430923**********69
	正考
	合格
	合格

	70
	张海玉
	女
	居民身份证
	440402**********66
	正考
	合格
	合格

	71
	刘丽云
	女
	居民身份证
	360781**********25
	正考
	合格
	合格

	72
	李开琴
	女
	居民身份证
	500226**********40
	正考
	合格
	合格

	73
	陈海坤
	男
	居民身份证
	440921**********1X
	正考
	合格
	合格

	74
	李权效
	男
	居民身份证
	360403**********15
	正考
	合格
	合格

	75
	马桥
	男
	居民身份证
	370921**********1X
	正考
	合格
	合格

	76
	何师精
	男
	居民身份证
	522321**********31
	正考
	合格
	合格

	77
	何晓燕
	女
	居民身份证
	342922**********6X
	正考
	合格
	合格

	78
	何娟
	女
	居民身份证
	421222**********48
	正考
	合格
	合格

	79
	李迪雅
	女
	居民身份证
	421022**********23
	正考
	合格
	合格

	80
	周庆
	女
	居民身份证
	511124**********21
	正考
	合格
	合格

	81
	张聪聪
	男
	居民身份证
	612401**********31
	正考
	合格
	合格

	82
	邓蓉
	女
	居民身份证
	441622**********26
	正考
	合格
	合格

	83
	朱冬燕
	女
	居民身份证
	441481**********09
	正考
	合格
	合格

	84
	李婷婷
	女
	居民身份证
	533001**********45
	正考
	合格
	合格

	85
	林月梅
	女
	居民身份证
	450421**********25
	正考
	合格
	合格

	86
	王茂松
	男
	居民身份证
	530324**********3X
	正考
	合格
	合格

	87
	江美英
	女
	居民身份证
	441226**********29
	正考
	合格
	合格

	88
	周钰娟
	女
	居民身份证
	440681**********6X
	正考
	合格
	合格

	89
	林子行
	男
	居民身份证
	440105**********1X
	正考
	合格
	合格

	90
	张家诚
	男
	居民身份证
	440107**********1X
	正考
	合格
	合格

	91
	欧阳希
	男
	居民身份证
	440102**********36
	正考
	合格
	合格

	92
	叶春芽
	女
	居民身份证
	441623**********21
	正考
	合格
	合格

	93
	江兰旭
	男
	居民身份证
	431021**********33
	正考
	合格
	合格

	94
	周莹莹
	女
	居民身份证
	441284**********20
	正考
	合格
	合格

	95
	汤茵荃
	女
	居民身份证
	440105**********41
	正考
	合格
	合格

	96
	周炽扬
	男
	居民身份证
	440112**********37
	正考
	合格
	合格

	97
	周雅婷
	女
	居民身份证
	440181**********28
	正考
	合格
	合格

	98
	佐湘庭
	女
	居民身份证
	441881**********60
	正考
	合格
	合格

	99
	李媛媛
	女
	居民身份证
	140423**********20
	正考
	合格
	合格

	100
	刘颖
	女
	居民身份证
	430304**********02
	正考
	合格
	合格

	101
	徐赵红
	男
	居民身份证
	530322**********14
	正考
	合格
	合格

	102
	蔡伟楷
	男
	居民身份证
	445121**********11
	正考
	合格
	合格

	103
	黄璟
	男
	居民身份证
	440402**********5X
	正考
	合格
	合格

	104
	程健聪
	男
	居民身份证
	440106**********3X
	正考
	合格
	合格

	105
	陈锦洪
	男
	居民身份证
	520202**********1X
	正考
	合格
	合格

	106
	王俊
	男
	居民身份证
	510902**********96
	正考
	合格
	合格

	107
	刘鹏
	男
	居民身份证
	430623**********19
	正考
	合格
	合格

	108
	陈琼花
	女
	居民身份证
	440803**********26
	正考
	合格
	合格

	109
	韦家恳
	男
	居民身份证
	452225**********10
	正考
	合格
	合格

	110
	陈爱娜
	女
	居民身份证
	445121**********27
	正考
	合格
	合格

	111
	徐鹏
	男
	居民身份证
	362524**********12
	正考
	合格
	合格

	112
	宋玉环
	女
	居民身份证
	440182**********2X
	正考
	合格
	合格

	113
	林春美
	女
	居民身份证
	440902**********26
	正考
	合格
	合格

	114
	李宁
	女
	居民身份证
	130533**********29
	正考
	合格
	合格

	115
	李秋珍
	女
	居民身份证
	441621**********43
	正考
	合格
	不合格

	116
	杨聪发
	男
	居民身份证
	442000**********96
	正考
	合格
	不合格

	117
	林诗婷
	女
	居民身份证
	440803**********2X
	正考
	合格
	不合格

	118
	苏婷婷
	女
	居民身份证
	440781**********67
	正考
	合格
	不合格

	119
	黄楚洁
	女
	居民身份证
	440582**********47
	正考
	合格
	不合格

	120
	阮文飞
	男
	居民身份证
	441802**********16
	正考
	合格
	不合格

	121
	卢子颖
	女
	居民身份证
	440102**********22
	正考
	合格
	不合格

	122
	李思远
	男
	居民身份证
	441521**********17
	正考
	不合格
	合格

	123
	钟嘉伦
	男
	居民身份证
	441521**********37
	正考
	不合格
	不合格

	124
	刘启星
	男
	居民身份证
	432524**********53
	正考
	不合格
	不合格

	125
	杨军
	男
	居民身份证
	430603**********1X
	正考
	不合格
	不合格

	126
	崔商盈
	女
	居民身份证
	440182**********26
	正考
	不合格
	不合格

	127
	巫晓锋
	男
	居民身份证
	450722**********1X
	正考
	不合格
	不合格

	128
	李晓萍
	女
	居民身份证
	420881**********09
	补考理论
	合格
	/

	129
	陈念
	女
	居民身份证
	422202**********4X
	补考理论
	合格
	/

	130
	冯颖欣
	女
	居民身份证
	440111**********25
	补考理论
	合格
	/

	131
	蒋月辉
	女
	居民身份证
	431025**********45
	补考实操
	/
	合格

	132
	刘钦
	男
	居民身份证
	441423**********17
	补考实操
	/
	合格

	133
	姚培钦
	男
	居民身份证
	440508**********15
	补考实操
	/
	合格

	134
	王水生
	男
	居民身份证
	440802**********10
	补考实操
	/
	合格

	135
	李杰
	男
	居民身份证
	440823**********34
	补考实操
	/
	合格

	136
	濮伟强
	男
	居民身份证
	330122**********38
	补考实操
	/
	合格

	137
	刘顺成
	男
	居民身份证
	430424**********12
	补考实操
	/
	合格

	138
	覃爱媚
	女
	居民身份证
	450881**********28
	补考实操
	/
	合格

	139
	陈剑锋
	男
	居民身份证
	441781**********14
	补考实操
	/
	不合格

	140
	纪东志
	男
	居民身份证
	440824**********10
	补考实操
	/
	不合格

[bookmark: _GoBack]
附件2：
广东省物业管理行业协会物业管理师职业技能等级认定
成绩复核申请表
	姓名

	身份证号码

	工作单位

	手机号码

	联系地址

	准考证号

	认定职业
	物业管理师
	认定等级
	四级/中级工
三级/高级工

	复核科目
	理论考试
	实操考试

	复核科目
原始成绩

	申请理由

申请人签名：
                              年  月  日

	复核结果
	复核成绩：
理论考试：          实操考试：

考评人员签名：

内部质量督导员签名：
年  月  日

	广东省物业管理行业协会  审核意见

负责人签名(盖章）：

年  月  日

备注：1.考生申请复核的科目必须全部填写，若因考生误填所造成的一切后果由考生自己负责。
2.考生需将本人正楷签字的书面成绩复核申请表原件以及本人身份证正反面复印件，邮寄至广东省物协（邮寄地址：广州市越秀区德政北路538号达信大厦610-612  沈老师 020-83642420）。
3.成绩复核结果将通过短信形式反馈给考生，请考生留意手机短信通知。
2